
Stand: 13.03.2017 / 07:56:41

Ergebnisübersicht: Bohmte [381711004] 11.03.2017 - 12.03.2017

1/1 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp (E)
Qualifikation zum Sparkassencup in Hagen 2017
Jahrgang 2002
Je Pferd 2 Teilnehmer/in

1.  Michelle Rixen (PSG Am Wiehengebirge e.V) Amaro296 8.00P
2. Lara-Joy Wellinghoff (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Jasmijn Z337 7.80P
3. Katharina Hilbring (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) Bentley 3116 7.60P
4.  Emily Eversmeyer (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Hermine 94132 7.20P
5.  Laura George (RUFV Bad Essen) Pina311 7.10P
6. Lara-Sophie Guder (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest252 7.00P
7. Stina-Marie Schröerlücke (RV Recke e.V.) Top Balino's Ballerina275 6.00P

1/2 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp (E)
Qualifikation zum Sparkassencup in Hagen 2017
Jahrgang 2003
Je Pferd 2 Teilnehmer/in

1. Noemi Rohn (RV Voxtrup e.V.) Caldron S306 8.00P
2. Katharina Marie Redeker (ZRFV Versmold e. V.) Reitland's Nebukadnezar AE222 7.80P
3. Friederike Meyer zu Uphausen (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Lolly Pop 36160 7.70P
4.  Melina Leinjejohanns (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Dancer368 7.40P
5.  Mara-Sophie Niemann (RFV Hunteburg) Wamp319 7.00

1/3 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp (E)
Qualifikation zum Sparkassencup in Hagen 2017
Jahrgang 2004
Je Pferd 2 Teilnehmer/in

1. Finja-Marie Gieske (RUFV Bohmte) MBF Infinity177 8.00P
2. Charleen Seifert (ZRFV Laggenbeck e. V.) Valentina 108279 7.90P
3. Lana Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Orchid's Tiara200 7.80P
4. Merle Rewer (ZRFV Ahaus e.V.) Lotus 199164 7.60P
5. Luna Tank (RV Osnabrueck e.V.) Caruso 12730 7.40P
6.  Lara-Jessica Wittbrodt (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Fuchur 60304 7.20
6.  Lia Schulte (RUFV Bohmte) Jack378 7.20

1/4 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp (E)
Qualifikation zum Sparkassencup in Hagen 2017
Jahrgang 2005
Je Pferd 2 Teilnehmer/in

1. Jacob Alexander Wiese (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Baghira 7510 8.00P
2.  Laura Leinjejohanns (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Sammy369 7.80P
2. Lea Schäffer (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Viet383 7.80P
4.  Malina Schröder (RFV Hunteburg) Naika310 7.70P
4.  Greta-Marlen Eggemeier (ZRFV Laggenbeck e. V.) Sandra380 7.70P
6.  Leonie Ruppelt (RUFV Bohmte) Strolch 249316 7.60P
6. Louisa Rethmann (RV Mettingen e.V.) lilly354 7.60P
8. Sarah Deitert (ZRFV Metelen e.V.) Nemax 2190 7.50P
8. Charlotte Wiesmann (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Domingo 572384 7.50P
8.  Pia Klanke (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) West Wing404 7.50P

11. Liv Mithöfer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Cecy Lion37 7.40
11. Sarah Beermann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Cäsar339 7.40
11. Enny-Louise Klünenberg (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Coco 284374 7.40
14. Emily Levien (RV Voxtrup e.V.) Chira 2448 7.30
14.  Leana Gicevic (RuFV Bruchmühlen e.V.) Trude398 7.30
14.  Eva Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Heidi407 7.30
17. Ariane Gröning (RV St.Georg Münster e.V.) Anthea 427 7.20
17.  Celina Klanke (RFV Hunteburg) Bonny 848297 7.20
17.  Maja Lou Bohlken (RUFV Bad Essen) Raika312 7.20
17.  Saskia Holtmann (RFV Hunteburg) Wamp319 7.20
17.  Maylien Auffahrt (RV Recke e.V.) Pitti405 7.20

1/5 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp (E)
Qualifikation zum Sparkassencup in Hagen 2017
Jahrgang 2006
Je Pferd 2 Teilnehmer/in

1.  Inga Ahlert (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Charly Chaplin300 8.20P
2. Leni Hörsemann (RUFV Bohmte) Nollock195 8.00P
2. Pia Ehmann (Integrat.ZRVFV Ladbergen e.V.) Zigeuner338 8.00P
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4.  Leni Büscher (ZRFV Laggenbeck e.V.) Filia Prima Donna302 7.90P
5. Sophie Wassmann (RUFV Badbergen) Kleiner Donner W145 7.80P
6. Nele Wiebusch (RUFV Hasbergen e.V.) Kira344 7.50P
7. Jule Hohnstädt (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Kateness144 7.40P
7. Adriana Dietzmann (RV Wagenfeld e. V.) Stella323 7.40P
7.  Helena Schmedt (RuFV Bruchmühlen e.V.) Lucky Luke WE370 7.40P

10. Maja Wehrmann (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Happy341 7.30
11. Justus Seifert (ZRFV Laggenbeck e. V.) Frl. Sonnenschein117 7.10
12. Theresa Sophie Redeker (ZRFV Versmold e. V.) Reitland's Nebukadnezar AE222 7.00
12.  Marie Sophie Kessen (RUFV Bad Essen) Raika312 7.00
14. Emely Johannsmann (RUFV Hasbergen e.V.) Harmonie 334130 6.70
14. Leona Guder (RV Recke e.V.) Top Balino's Ballerina275 6.70

1/6 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp (E)
Qualifikation zum Sparkassencup in Hagen 2017
Jahrgang 2007
Je Pferd 2 Teilnehmer/in

1. Merle Fleddermann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Veivel 2376 8.00P
2. Insa Meyer-Pries (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Campari WE21 7.70P
3. Mila Levke Veerhoff (RFV Hille e.V.) Grimaldi 76124 7.60P
3.  Jan Ringkamp (RUFV Bohmte) Ted Schmidt317 7.60P
5. Liah Grothe (RFV Dortmund-Barop e. V.) No Name 50193 7.50P
5. Leni Fieselmann (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) D' Artagnon 5358 7.50P
7.  Finnja Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Pia-Lotta381 7.40P
8.  Jule Bäumker (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Paulinchen397 7.30
9. Finn Möllerherm (RFV Lengerich e.V.) Campino 31922 7.20
9.  Lenja Rückin (RUFV Venne e.V.) Crispi 659 7.20
9. Leon Rohlfing (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Monique 159183 7.20

12. Isabel Marie Sandmann (RFV v. Bismarck Exter e.V.) Lady 1879375 7.10
13. Antonia Blanke (ZRFV Versmold e. V.) Gracia 217121 7.00
13. Janne Klumpe (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Vio Grande282 7.00
13.  Elina Maschmeyer (RUFV Bohmte) Tuffi Fee367 7.00

1/7 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp (E)
Qualifikation zum Sparkassencup in Hagen 2017
Jahrgang 2008-2010
Je Pferd 2 Teilnehmer/in

1.  Lale Brinkmeier (RFV Hille e.V.) Winkeldorp'2006s James320 8.00P
2. Ava de Jong (FuRV Neuenkirchen) Orchid's Tiara200 7.80P
3. Carla Henning (RUFV Hasbergen e.V.) Ocean of Fire 5360 7.50P
4. Josefine Teresa Fillies (RV Bünde e.V.) Little Rockstar158 7.40P
4. Birte Bunte (RUFV Steinfeld-Mühlen e.V.) Lucidity339 7.40P
6. Lana Rohlfing (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Monique 159183 7.30
7.  Cosima Nike Schmedt (RuFV Bruchmühlen e.V.) Lucky Luke WE370 7.20
8. Mia von Homburg (ZRFV Riesenbeck e.V.) Weydown Lionheart287 7.00

2/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp (E)
Qualifikation zum Sparkassencup in Hagen 2017
Jahrgang 2000-2003
Je Pferd 3 Teilnehmer/in

1. Svea Schobbe (RV Voxtrup e.V.) Lasar 21150 8.20P
2. Celina Marie Gicevic (RuFV Bruchmühlen e.V.) Lotte 813163 7.70P
3. Julia Beermann (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4271 7.50P
4.  Maren Kubitz (PSG Am Wiehengebirge e.V) Camaro299 7.00P
5. Lisa Reuter (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Luna 1039166 6.80P
6. Corina Schröer (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Fiona 534107 6.60P
6. Stine Meyer (RFV Dammer Berge e.V.) Lesly 18155 6.60P

2/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp (E)
Qualifikation zum Sparkassencup in Hagen 2017
Jahrgang 2004-2005
Je Pferd 2 Teilnehmer/in

1. Sophie Möllerherm (RFV Lengerich e.V.) Maskara 2176 8.00P
2.  Hanna Enneking (RFV Hunteburg) Wakanda318 7.80P
3. Annika Minuth (RV Destel e.V.) Con Calimero335 7.60P
4.  Finnja Weinaug (RFV Espelkamp e.V.) Dooley 13396 7.50P
5. Lea Keisker (RUFV Venne e.V.) Cherokee 93347 7.40P
6. Marc Finkemeyer (RV Destel e.V.) Don Alino84 7.00P
6.  Isabelle Tegeler (RFV Ströhen e.V.) Simsalabim 48247 7.00P
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8. Pia Lang (1. RFV Espelkamp e.V.) Daim 1368 6.90P
9. Joelina Künzel (RuFV Bruchmühlen e.V.) Cupido G62 6.70P

2/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp (E)
Qualifikation zum Sparkassencup in Hagen 2017
Jahrgang 2006-2009
Je Pferd 2 Teilnehmer/in

1. Lisa Volkmann (RUFV Hasbergen e.V.) Raja 164361 7.60P
2.  Lea Oberschlake (1. RFV Espelkamp e.V.) Francis403 7.50P
3.  Selina Ocal (RV Pr. Ströhen e. V.) Simsalabim 48247 7.20P
4. Frederike Schmidt (RFV Ravensberg e.V.) Vanja 14280 7.10P
5. Fiona Klöcker (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Pik Cona363 6.70P

3/1 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab (E)
Preis der Tebben Automobile GmbH & Co.KG, Bohmte
Junioren, Jahrg. 11-01 LK 0
Reiter die in keiner weiterern Prfg. dieser PLS sta rten

1. Laura Lopergolo (RV Recke e.V.) Kira321 7.60P
2.  Greta Bäumker (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Paulinchen397 7.40P
3. Laila Celine Schmidt (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Amigo 1728394 7.20P
4. Mailin Jolina Minsberg (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Kateness144 7.00P
4.  Alina Windhorn (RUFV Venne e.V.) Felix301 7.00P

3/2 Pony-Reiter-WB Schritt - Trab (E)
Preis der Tebben Automobile GmbH & Co.KG, Bohmte
Junioren, Jahrg. 11-01 LK 0
Reiter die in keiner weiterern Prfg. dieser PLS sta rten

1. Theresa Schulze (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Kateness144 7.60P
2. Anna Bigus (RUFV Bissendorf Horsa) Knöpfchen 8146 7.50P
3. Jana Finkemeyer (RV Destel e.V.) Rio 183330 7.30P
3.  Mila Wendt-Papenhausen von (RUFV Hollage e.V.) Sir Balthasar366 7.30P

4 Führzügel-WB (E)
Preis der Familie Christa und Ernst Tontrup
Junioren, Jahrg. 11-01 LK 0
Reiter, die in keiner weiteren Prfg. dieser PLS sta rten.

1.  Alexa Cheyenne Böker (RuFV Bruchmühlen e.V.) Trude398 7.50P
2. Zoe Maxime Wankelmann (RV Destel e.V.) Black-Magic18 7.40P
3. Celina Praus (RV Recke e.V.) Tinka Bell 4271 7.20P
4.  Jolina Wolter (RV Varl-Rahden e.V.) Maquito 2308 7.10P
5. Antonia Bigus (RUFV Bissendorf Horsa) Knöpfchen 8146 7.00P
6. Leni Agternkamp (RV Mettingen e.V.) Smily v.d.Geest252 6.80
7.  Joline Klingenberg (RUFV Bohmte) Jack378 6.70
8.  Jonah Schilling (RFV Hunteburg) Moisha309 6.50
8. Pia Langelage (RV Recke e.V.) Tessa 228334 6.50
8.  Linn Suhrenkamp (RUFV Venne e.V.) Florian 289385 6.50
8.  Larissa Rohn (RV Voxtrup e.V.) Silbersees Kanero400 6.50

5 Dressurreiter-WB (E)
Preis der Firma Optik Schmidt, Bohmte
Alle Altersklassen Jahrg. 11 + ält. LK 0

1. Elisa Brass (RUFV Bohmte) Instergold140 8.20P
2. Leni Hörsemann (RUFV Bohmte) Nollock195 8.10P
2.  Inga Ahlert (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Charly Chaplin300 8.10P
4. Finja-Marie Gieske (RUFV Bohmte) MBF Infinity177 8.00P
4.  Leni Büscher (ZRFV Laggenbeck e.V.) Filia Prima Donna302 8.00P
6. Johanna Wittmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Nyno327 7.90P
7. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) Prinzess 329212 7.80P
8. Charleen Seifert (ZRFV Laggenbeck e. V.) Valentina 108279 7.70P
9. Annika Minuth (RV Destel e.V.) Con Calimero335 7.60P

10. Emily Levien (RV Voxtrup e.V.) Chira 2448 7.50P
10.  Greta-Marlen Eggemeier (ZRFV Laggenbeck e. V.) Sandra380 7.50P
12. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44412 7.40P
12. Justus Seifert (ZRFV Laggenbeck e. V.) Frl. Sonnenschein117 7.40P
12.  Michelle Rixen (PSG Am Wiehengebirge e.V) Amaro296 7.40P
15. Jana Hohnermeyer (RV Destel e.V.) Kalingo143 7.30
15. Lara Schumacher (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Sally 505393 7.30
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17. Alina Lingnau (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Pikachu325 7.20
17. Sarah Teupe (RUFV Bohmte) Peter Pan343 7.20
17.  Pia Klanke (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) West Wing404 7.20
20. Shari Stöver (RV Steinbrink-Nordel-Essern e. V.) Fabella - Luna98 7.10
20.  Leonie Ruppelt (RUFV Bohmte) Strolch 249316 7.10
22.  Finnja Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Pia-Lotta381 7.00
22. Sarah Christin Albers (1. RFV Espelkamp e.V.) For Winner391 7.00
24. Corina Schröer (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Fiona 534107 6.90
25.  Lenja Rückin (RUFV Venne e.V.) Crispi 659 6.80
25.  Malina Schröder (RFV Hunteburg) Naika310 6.80
25.  Finnja Weinaug (RFV Espelkamp e.V.) Dooley 13396 6.80
28. Pia Lang (1. RFV Espelkamp e.V.) Daim 1368 6.70
28.  Celina Klanke (RFV Hunteburg) Bonny 848297 6.70
30. Angelina Löwen (RV Am Erbe e. V.) Stella 998261 6.60
30. Mia von Homburg (ZRFV Riesenbeck e.V.) Weydown Lionheart287 6.60
32.  Hanna Enneking (RFV Hunteburg) Wakanda318 6.50
32. Sarah Brauns (RV Am Erbe e. V.) Jolly Jumper333 6.50
34. Jana Möhlmeier (RV Destel e.V.) Estefan329 6.40
34.  Lia Schulte (RUFV Bohmte) Jack378 6.40
36. Sabrina Jochem (RV Destel e.V.) Kalingo143 6.30
36. Larissa Grannemann (RV Am Erbe e. V.) Lady Sheila148 6.30
38. Marc Finkemeyer (RV Destel e.V.) Don Alino84 6.20
38. Jasmin Schumacher (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Bellevue 114392 6.20

6 Dressur-WB (E)
Preis des Modehauses Brörmann, Bohmte
Alle Altersklassen Jahrg. 11 + ält. LK0-6
Je Teilnehmer 1 Startplatz

1.  Inga Ahlert (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Charly Chaplin300 8.40P
2. Elisa Brass (RUFV Bohmte) Instergold140 8.20P
3. Nele Stork (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Chamoon 239 8.00P
4. Johanna Wittmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Nyno327 7.90P
5. Annika Minuth (RV Destel e.V.) Con Calimero335 7.80P
6. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Donna Diara S90 7.70P
7. Jona Diedrichsen (RFV Engter e.V.) William Shakespeare 5290 7.60P
8. Fee Mavie Pahl (1. RFV Espelkamp e.V.) Hillary L.135 7.50P
8. Finja-Marie Gieske (RUFV Bohmte) MBF Infinity177 7.50P

10. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) Prinzess 329212 7.40P
10. Enny-Louise Klünenberg (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Coco 284374 7.40P
12. Anna Deeken (RV Ahlhorn e.V.) Candy Crush 823 7.30P
12. Leni Hörsemann (RUFV Bohmte) Nollock195 7.30P
14. Indira Winter (RUFV Venne e.V.) N-Joy 3362 7.20P
14. Sarah Christin Albers (1. RFV Espelkamp e.V.) For Winner391 7.20P
16. Lara Stumpe (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Raphael Cavalli220 7.10
16. Stephanie Siek (RUFV Bad Essen) Fedelta328 7.10
18. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44412 7.00
18. Lennart Junimann (RFV Holdorf e.V.) Degenhardt L76 7.00
18. Alina Lingnau (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Pikachu325 7.00
21. Nora Büttner (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Filou 1951105 6.90
22.  Linda Röhling (RV Destel e.V.) Romyreen399 6.80
23. Emma Borgelt (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Daisy Duck 2070 6.70
23. Sarah Teupe (RUFV Bohmte) Chico342 6.70
25.  Michelle Rixen (PSG Am Wiehengebirge e.V) Amaro296 6.60
25.  Finnja Weinaug (RFV Espelkamp e.V.) Dooley 13396 6.60
27. Shari Stöver (RV Steinbrink-Nordel-Essern e. V.) Fabella - Luna98 6.50
27. Lisa Sonntag (RV Am Erbe e. V.) Lady Sheila148 6.50
29. Corinna Bornkamp (RFV Brüninghorstedt-Schamerloh-Warm) Carlotta 13027 6.40
29.  Marla Ender (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Chira 2448 6.40
29. Carolin Kromer (Mindener PferdeZRFV e.V.) Stella 998261 6.40
29. Valerie Heintze (RFV Ravensberg e.V.) Purccini Royale387 6.40
33. Julia Franke (RC Bremen-Hanse e.V.) Bella Donna K14 6.30
33. Jana Möhlmeier (RV Destel e.V.) Estefan329 6.30
33. Sarah Brauns (RV Am Erbe e. V.) Jolly Jumper333 6.30
36. Lara Schumacher (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Sally 505393 6.20
37. Mia von Homburg (ZRFV Riesenbeck e.V.) Weydown Lionheart287 6.00
38. Lena Marie Klaproth (RUFV Bohmte) Caruso 58331 5.50
39.  Hanna Enneking (RFV Hunteburg) Wakanda318 5.00
39. Jasmin Schumacher (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Bellevue 114392 5.00

7 Dressur-WB (E)
Preis der Brass Hausverwaltung, Bad Essen
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Alle Altersklassen Jahrg. 11 + ält. LK0-6
Aufgabe E 5/2

1. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Donna Diara S90 8.40P
2. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) Prinzess 329212 8.20P
3.  Inga Ahlert (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Charly Chaplin300 8.10P
4. Nele Stork (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Chamoon 239 8.00P
5. Finja-Marie Gieske (RUFV Bohmte) MBF Infinity177 7.90P
6. Fee Mavie Pahl (1. RFV Espelkamp e.V.) Hillary L.135 7.70P
7.  Linda Röhling (RV Destel e.V.) Romyreen399 7.60P
8. Leni Hörsemann (RUFV Bohmte) Nollock195 7.50P
8. Johanna Wittmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Nyno327 7.50P

10. Emma Borgelt (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Daisy Duck 2070 7.40P
10. Sophie Wassmann (RUFV Badbergen) Kleiner Donner W145 7.40P
12. Jona Diedrichsen (RFV Engter e.V.) William Shakespeare 5290 7.30
12. Elisa Brass (RUFV Bohmte) Sabrina332 7.30
14. Indira Winter (RUFV Venne e.V.) N-Joy 3362 7.20
15. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44412 7.10
15. Lisa Sonntag (RV Am Erbe e. V.) Stella 998261 7.10
17. Lisa Sonntag (RV Am Erbe e. V.) Lady Sheila148 7.00
18. Katharina Marie Redeker (ZRFV Versmold e. V.) Reitland's Nebukadnezar AE222 6.90
19. Annika Minuth (RV Destel e.V.) Con Calimero335 6.80
20. Lena Marie Klaproth (RUFV Bohmte) Caruso 58331 6.70
21. Emily Levien (RV Voxtrup e.V.) Chira 2448 6.40
21. Sonja Finkemeyer (RV Destel e.V.) Don Alino84 6.40
23. Sarah Teupe (RUFV Bohmte) Chico342 6.30
23. Larissa Kolfhaus (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Easy going 15390 6.30
25. Stephanie Siek (RUFV Bad Essen) Fedelta328 6.20
25. Lara Marie Ostmeier (RC Gut Waldhof e.V.) Grande Cappuccino359 6.20
27. Julia Franke (RC Bremen-Hanse e.V.) Bella Donna K14 6.10
28.  Jessica Grewe (RUFV Bohmte) Rashida H313 6.00
29. Sarah Christin Albers (1. RFV Espelkamp e.V.) For Winner391 5.00
30. Katharina Hilbring (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) Bentley 3116 4.50

8 Springreiter-WB (E)
Preis der Landtechnik Kurt Büttner, Bohmte
Alle Altersklassen Jahrgang 009 + ält. LK 0

1.  Greta-Marlen Eggemeier (ZRFV Laggenbeck e. V.) Sandra380 7.80P
2. Sophie Möllerherm (RFV Lengerich e.V.) Campino 31922 7.70P
3. Julia Franke (RC Bremen-Hanse e.V.) Bella Donna K14 7.60P
4.  Malina Schröder (RFV Hunteburg) Naika310 7.50P
5. Jana Hohnermeyer (RV Destel e.V.) Kalingo143 7.40P
6.  Jan Ringkamp (RUFV Bohmte) Ted Schmidt317 7.30P
6. Sarah Beermann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Goldi340 7.30P
8. Lisa Reuter (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Kateness144 7.20P
8.  Inga Ahlert (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Charly Chaplin300 7.20P

10.  Finnja Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Pia-Lotta381 7.10P
10.  Eva Meier zu Farwig (RUFV Venne e.V.) Heidi407 7.10P
12. Liam-Elias Minsberg (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Maly Karino171 7.00P
12.  Saskia Holtmann (RFV Hunteburg) Wamp319 7.00P
14. Marc Finkemeyer (RV Destel e.V.) Fridolin 318116 6.90
15. Liam-Elias Minsberg (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Dana345 6.80
16.  Linda Röhling (RV Destel e.V.) Luna 1039166 6.60
17. Katharina Hilbring (Ländl.ZRFV Haltern am See e.V.) Bentley 3116 6.40
18.  Celina Klanke (RFV Hunteburg) Bonny 848297 6.00

9 Standard-Spring-WB (E)
Preis der Rechtsanwaltspraxis Heinrich Beckmann, Bo hmte
Alle Altersklassen, Jahrg. 09 + ält. LK 0-6

1. Franziska Schröder (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Maly Karino171 0.00 / 41.06P
2. Nele Stork (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Coletta B56 0.00 / 42.32P
3. Florian Nissen (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Dries 591 0.00 / 43.58P
4. Kai Kröger (RuFV Bruchmühlen e.V.) Night-Fever 2191 0.00 / 44.99P
5. Florian Nissen (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Da Capo 206355 0.00 / 46.20P
6. Liv Mithöfer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Cecy Lion37 0.00 / 48.07P
7.  Sharon Unland (RuFC Dinklage e.V.) French Favour303 0.00 / 48.24P
8. Marie Bökelmann (RV Destel e.V.) Odin 361199 0.00 / 48.46P
9. Leandra Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Al Pacino 544 0.00 / 48.59P

10. Lena Grötemeier (RV Destel e.V.) April 698 0.00 / 49.50P
11. Sabrina Antanaitis (RUFV Bissendorf Horsa) Nakita 11187 0.00 / 49.68P
12. Dina Eliasova (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Hidalgo 177386 0.00 / 49.99P
13. Lara Stumpe (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Raphael Cavalli220 0.00 / 51.27P
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14. Jacob Alexander Wiese (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Baghira 7510 0.00 / 51.66P
14.  Bianka Weicht (RUFV Bohmte) Greta306 0.00 / 51.66P
16. Maren Vordemberge (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Fiano S103 0.00 / 54.93P
17. Jacob Alexander Wiese (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Haribo Colorado408 0.50 / 56.48P
18. Charlotte Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Little Spike 2357 4.00 / 44.26
19. Laura Kellermeier (RFV Brüninghorstedt-Schamerloh-Warm) Doctor346 4.00 / 47.63
20. Merly Agnischock (RV Ibbenbüren e.V.) Fiona 477106 4.00 / 47.68
21. Julia Franke (RC Bremen-Hanse e.V.) Bella Donna K14 4.00 / 48.45
22.  Ira Enneking (RFV Hunteburg) Raccoon 7218 4.00 / 48.56
23. Marie Voets (FuRV Neuenkirchen) Carlsson 7529 4.00 / 49.97
24. Mayleen Mattern (RUFV Venne e.V.) Cara Mia 113377 4.00 / 50.18
25. Lisa Wessel-Rinne (RV Petershagen-Eldagsen e.V.) Florabella 2112 8.00 / 48.25
26. Lasse Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Monja 39184 8.00 / 70.11
27. Marlene Lilier (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Hermine 94132 14.00 / 78.11

10 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (E)
Preis des Versicherungsbüros VGH Freese, Bohmte
Alle Altersklassen, Jahrgang 09 + ält. LK 0-6

1. Florian Nissen (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Dries 591 8.40P
2. Kai Kröger (RuFV Bruchmühlen e.V.) Night-Fever 2191 8.00P
3.  Nicola Beckmann (RV Lienen e.V.) Hesselteichs Alfonso133 7.90P
4. Florian Nissen (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Da Capo 206355 7.80P
5. Jacob Alexander Wiese (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Haribo Colorado408 7.70P
6. Liv Mithöfer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Cecy Lion37 7.60P
7. Franziska Schröder (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Maly Karino171 7.50P
8. Marlene Lilier (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Hermine 94132 7.40P
8. Mia Langenberg (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Timberly D270 7.40P
8. Mayleen Mattern (RUFV Venne e.V.) Cara Mia 113377 7.40P

11. Maren Vordemberge (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Fiano S103 7.30P
11. Colin Rohlfing (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Ms. Aileen406 7.30P
13. Leandra Böckermann (RFV Holdorf e.V.) Al Pacino 544 7.20
13. Jacob Alexander Wiese (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Baghira 7510 7.20
15. Marie Voets (FuRV Neuenkirchen) Carlsson 7529 7.10
15. Nele Stork (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Coletta B56 7.10
17. Merly Agnischock (RV Ibbenbüren e.V.) Fiona 477106 7.00
17.  Ira Enneking (RFV Hunteburg) Raccoon 7218 7.00
17. Lena Schmidt (RV Destel e.V.) Witney B293 7.00
20. Sabrina Antanaitis (RUFV Bissendorf Horsa) Nakita 11187 6.90
20. Marie Bökelmann (RV Destel e.V.) Odin 361199 6.90
22. Svea Schobbe (RV Voxtrup e.V.) Lasar 21150 6.80
22.  Sharon Unland (RuFC Dinklage e.V.) French Favour303 6.80
24. Lena Grötemeier (RV Destel e.V.) April 698 6.70
24. Lena Marie Klaproth (RUFV Bohmte) Caruso 58331 6.70
24. Liam-Elias Minsberg (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Pia 369206 6.70
27. Lisa Wessel-Rinne (RV Petershagen-Eldagsen e.V.) Florabella 2112 6.60
27. Lara Stumpe (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Raphael Cavalli220 6.60
29.  Bianka Weicht (RUFV Bohmte) Greta306 6.50
29. Laura Kellermeier (RFV Brüninghorstedt-Schamerloh-Warm) Doctor346 6.50
31. Julia Franke (RC Bremen-Hanse e.V.) Bella Donna K14 6.20
32. Marlene Lilier (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Duplo 4693 5.50

11/1 Dressurreiterprüfung Kl.A (E + 150,00 _, ZP)
Preis der Delphin-Apotheke Flerlage, Bohmte
Alle Altersklassen LK 5,6
RLP 0-11
Je Teilnehmer 1 Startplatz

1. Anna Deeken (RV Ahlhorn e.V.) Candy Crush 823 7.60P
2. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Donna Diara S90 7.40P
3. Corinna Bornkamp (RFV Brüninghorstedt-Schamerloh-Warm) Carlotta 13027 7.30P
3. Judith vor dem Berge (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Filou 1951105 7.30P
5. Frederike Blömker (RV Destel e.V.) Dantano E73 7.20P
5. Emilie Hollberg (RFV Hunteburg) Rubadub229 7.20P
7. Lisa Sonntag (RV Am Erbe e. V.) Nelson 192189 7.10P
7. Beatrix Heilemann (ZRFG Dörenthe e.V.) Wirbelwind 203292 7.10P
9. Bettina Wustlich (RURV Rastede) Snoring Sam253 7.00P
9. Johanna Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Hip Hop Hali388 7.00P

11. Myleen Stark (RUFV Bohmte) Dunhill-nightcap92 6.90
11. Maria Schmedt (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Flunkyball114 6.90
13. Katharina Sommer (RV Destel e.V.) Faible 7099 6.80
13. Tabea Osterhues (RuFV Bad Iburg e.V.) Faraway Down100 6.80
13. Maria Koop (RFV Lengerich e.V.) Qumaira 5217 6.80
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16. Eilis Phillips (RuFV Bad Iburg e.V.) Salt and Pepper 12236 6.70
17. Diana Loyal (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Canto Capitano24 6.60
17. Ronja Horle (RV Petershagen-Eldagsen e.V.) Walking Warkant 2285 6.60
19. Ilka Hahler (RV Destel e.V.) Vintango281 6.50
20. Lena Nerge (Mindener PferdeZRFV e.V.) Ochtenhusen's Great Gangster198 6.20
21. Katharina Kuhley (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Tinkerbell 32272 5.90
22. Alina Beste (RV Destel e.V.) Rajano 4219 5.80
23. Sonja Finkemeyer (RV Destel e.V.) Don Alino84 5.70
24. Lena Klarmann (RC Helle e.V.) Sir Stieg248 5.60
25. Merle Gerding (RC Gut Waldhof e.V.) Florencia R113 5.50
25. Amina-Alessandra Klöcker (RV Destel e.V.) Quality on Fire214 5.50

11/2 Dressurreiterprüfung Kl.A (E + 150,00 _, ZP)
Preis der Firma Ravital, Bohmte
Alle Altersklassen LK 5,6
RLP 15-191
Je Teilnehmer 1 Startplatz

1. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Design du Jade80 8.20P
2. Lisa-Marie Giebel (FuRV Neuenkirchen) Ligano de luxe157 8.00P
3. Josephine Heye (RFV Engter e.V.) Roncalli M225 7.80P
4. Lena Redecker (RV Destel e.V.) Dana Del Ray H72 7.70P
5. Stefanie Rogge (RC Helle e.V.) Sky is the Limit 2249 7.60P
6. Charlene Brass (RUFV Bohmte) Instergold140 7.50P
6. Nathalie Klöcker (RFV Hunteburg) Santana 981239 7.50P
8. Kim Karolin Hain (1. Vehlager ZRFV e.V.) Mr. Paul402 7.40P
9. Julia Eickbusch (RV Vechta e.V.) Cassinia 234 7.30P

10. Johanna Rolf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Da Vinci 25565 7.20P
10. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) Toffifee 42274 7.20P
12. Ina Wehrmann (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Solo Contigo255 7.10
13. Jessica Pooch (1. RFV Espelkamp e.V.) Daim 1368 7.00
13. Theresa Möller (RV Holzhausen-Heddinghausen e. V.) Percy 267204 7.00
15. Nele Stork (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Chamoon 239 6.90
16. Mathilde Schulze (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Orlando R201 6.70
17. Annalena Rosumek (RuFV Bad Iburg e.V.) Discovery's Damiro82 6.60
18. Melanie Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Dark Spirit74 6.50
18. Rike Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Triene 3277 6.50
20. Sarah Wallbaum (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Clever Investment K53 6.40
21. Philippa Hodes (RV Visbek e.V.) Barolo M13 6.20
21. Frank Ostermann (RV Visbek e.V.) Martha 35174 6.20
23. Michelle Hodde (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Emil 11896 6.00
24. Michaela Fillies (RV Bünde e.V.) Maja's Diary170 5.80
25. Jennifer Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Haley K126 5.70
26. Carmen Grunert (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Lombardi 23161 5.50
27. Vanessa Glinz (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Cupido G62 5.00
27. Lia Julie Beckmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Hesselteichs Alfonso133 5.00
27. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 35291 5.00

12/1 Dressurprüfung Kl.A* (E + 150,00 _, ZP)
Preis der Firma Kesseböhmer GmbH, Bad Essen
Aller Altersklassen LK 5,6
RLP 0-16

1. Judith vor dem Berge (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Filou 1951105 7.30P
2. Frederike Blömker (RV Destel e.V.) Dantano E73 7.20P
3. Frank Ostermann (RV Visbek e.V.) Martha 35174 7.00P
4. Beatrix Heilemann (ZRFG Dörenthe e.V.) Wirbelwind 203292 6.90P
5. Johanna Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Hip Hop Hali388 6.80P
6. Katharina Sommer (RV Destel e.V.) Faible 7099 6.70P
6. Martina Kohlbrecher (RV Wagenfeld e. V.) Pour la vie 2210 6.70P
6. Mona Knaup (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Rübezahl H230 6.70P
9. Emilie Hollberg (RFV Hunteburg) Rubadub229 6.60P

10. Tabea Osterhues (RuFV Bad Iburg e.V.) Faraway Down100 6.50
10. Cynthia Theusner (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Shining Ruby243 6.50
12. Myleen Stark (RUFV Bohmte) Dunhill-nightcap92 6.40
12. Bettina Wustlich (RURV Rastede) Snoring Sam253 6.40
14. Merle Gerding (RC Gut Waldhof e.V.) Florencia R113 6.30
14. Maria Koop (RFV Lengerich e.V.) Qumaira 5217 6.30
16. Michaela Fillies (RV Bünde e.V.) Maja's Diary170 6.00
16. Lena Nerge (Mindener PferdeZRFV e.V.) Ochtenhusen's Great Gangster198 6.00
16. Janina Bergmann (RUFV Venne e.V.) Waldargo Top284 6.00
19. Lisa Sonntag (RV Am Erbe e. V.) Nelson 192189 5.80
19. Ronja Horle (RV Petershagen-Eldagsen e.V.) Walking Warkant 2285 5.80
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21. Amina-Alessandra Klöcker (RV Destel e.V.) Quality on Fire214 5.60
22. Diana Loyal (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Canto Capitano24 5.20
23. Thorsten Bavendiek (RSC Handorf-Langenberg e.V.) Chester W47 5.00

12/2 Dressurprüfung Kl.A* (E + 150,00 _, ZP)
Preis der Firma Malermeister Werner Oevermann, Bohm te
Alle Altersklassen LK 5,6
RLP 19-191

1. Lena Redecker (RV Destel e.V.) Dana Del Ray H72 8.20P
2. Johanna Rolf (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Da Vinci 25565 7.80P
3. Josephine Heye (RFV Engter e.V.) Roncalli M225 7.70P
4. Julia Eickbusch (RV Vechta e.V.) Cassinia 234 7.50P
4. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Design du Jade80 7.50P
6. Nathalie Klöcker (RFV Hunteburg) Santana 981239 7.40P
7. Charlene Brass (RUFV Bohmte) Instergold140 7.30P
7. Ina Wehrmann (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Solo Contigo255 7.30P
9. Milena Lütkemeier (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Daikiry67 7.20P
9. Kim Karolin Hain (1. Vehlager ZRFV e.V.) Mr. Paul402 7.20P

11. Annalena Rosumek (RuFV Bad Iburg e.V.) Discovery's Damiro82 7.10P
11. Rike Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Triene 3277 7.10P
13. Stefanie Rogge (RC Helle e.V.) Champy 441 7.00
13. Lisa-Marie Giebel (FuRV Neuenkirchen) Ligano de luxe157 7.00
15. Philippa Hodes (RV Visbek e.V.) Barolo M13 6.90
15. Lia Julie Beckmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Hesselteichs Alfonso133 6.90
17. Jessica Pooch (1. RFV Espelkamp e.V.) Daim 1368 6.80
17. Janka Meyer (RUFV Bad Essen) Magic Moment 17169 6.80
17. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 35291 6.80
20. Sarah Wallbaum (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Clever Investment K53 6.60
20. Michelle Hodde (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Emil 11896 6.60
22. Carmen Grunert (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Happy Tin Nix Da128 6.50
22. Mathilde Schulze (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Orlando R201 6.50
22. Chiara Dannappel (RV Destel e.V.) Starsky 13259 6.50
22. Lina Otte (RFV Holdorf e.V.) Vicky 58395 6.50
26. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) Delia 12477 6.40
27. Melanie Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Dark Spirit74 5.90
28. Jennifer Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Haley K126 5.70
29. Vanessa Glinz (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Cupido G62 5.40
29. Carmen Grunert (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Lombardi 23161 5.40
31. Stefanie Rogge (RC Helle e.V.) Sky is the Limit 2249 5.20

13/1 Stilspringprüfung Kl.A* (E + 150,00 _, ZP)
Preis der Firma Trockenbau Schütz GmbH & Co.KG, Boh mte
Alle Altersklassen LK 5,6
RLP 0-16

1. Janine Kiehl (PSG Am Wiehengebirge e.V) MBF Nebraxxas178 8.00P
2. Marvin Döding (1. RFV Espelkamp e.V.) Frida Gold 18115 7.80P
3. Jessica Klumpe (RUFV Rulle) Siggi 52244 7.60P
4. Larissa Herrmann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Lux 148167 7.50P
4. Ina Wehrmann (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Solo Contigo255 7.50P
6. Jil Marlen Beine (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Sonnino349 7.40P
6. Laura Dindic (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Cornet's Clayton365 7.40P
8. Marie Schulte-Südhoff (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Daisy 68769 7.30P
9. Florian Nissen (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Dries 591 7.20
9. Charlotte Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Little Spike 2357 7.20

11. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Taygetos xx267 7.10
12. Mareike Spieker (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Maracaibo 21172 7.00
13. Mia Langenberg (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Timberly D270 6.90
14. Annika Gussenberg (RFV Lengerich e.V.) Coswin 258 6.80
15. Federica Gering (RUFV Venne e.V.) Bellevue 10715 6.70
16. Diana Meyer (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Raccoon 7218 6.60
16. Cynthia Theusner (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Shining Ruby243 6.60
18. Susanne Dunkelberg (TG Mindener Land e.V.) Revival 8223 6.40
19. Lisa Wessel-Rinne (RV Petershagen-Eldagsen e.V.) Journecy142 6.00
20. Laura Kellermeier (RFV Brüninghorstedt-Schamerloh-Warm) Rigo401 5.60
21. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline257 5.50

13/2 Stilspringprüfung Kl.A* (E + 150,00 _, ZP)
Preis der Volksbank Bramgau, Wittlage
Alle Altersklassen LK 5,6
RLP 17-162
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1. Michelle Ochmann (RUFV Venne e.V.) Miss Saigon 32180 8.10P
2. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Pokerface 35209 7.90P
3. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stella 1015260 7.80P
4. Kim Karolin Hain (1. Vehlager ZRFV e.V.) Missiue181 7.70P
5. Melanie Diekmann (RV Voxtrup e.V.) Torit 2276 7.60P
6. Sielja Mithöfer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Cecy Lion37 7.50P
6. Hannah Baumann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Grandia 16123 7.50P
8. Merle Stork (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Coletta B56 7.40P
8. Lea Uhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Lasanta 2348 7.40P

10. Desiree Vogt (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Carl 8426 7.30
10. Jennifer Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Haley K126 7.30
12. Sabina Quade (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Culina 460 7.20
12. Jennifer Bokel (RV Holzhausen-Heddinghausen e. V.) Quincetto 2215 7.20
12. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stanley 147258 7.20
15. Chiara Dannappel (RV Destel e.V.) Starsky 13259 7.10
16. Carolin Deerberg (RV Herzog Wittekind Oberbauerschaft) Gentle Touch 24119 7.00
16. Julia Logemann (RV Hoeven e.V.) Whitney L288 7.00
16. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 35291 7.00
19. Mara Bergmann (RUFV Venne e.V.) Inkaya Magic Dream139 6.90
19. Alina Beste (RV Destel e.V.) Rajano 4219 6.90
21. Theresa Möller (RV Holzhausen-Heddinghausen e. V.) Leon 547153 6.80
22. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Jazz-Dance 2141 6.50
22. Michelle Hodde (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) No Doktors192 6.50
24. Annika Möller (RV Bünde e.V.) Quincy Delia M216 5.90
24. Maja Schwidop (RV Pr. Ströhen e. V.) Saladin 48235 5.90

14/1 Springprüfung Kl.A* (E+ 150,00 _, ZP)
Preis der Sparkasse Osnabrück
Alle Altersklassen LK 5,6
RLP 0-17

1. Laura Dindic (Reit-Sport-Club Buchenhof e. V.) Cornet's Clayton365 0.00 / 50.33P
2. Lisa Wessel-Rinne (RV Petershagen-Eldagsen e.V.) Journecy142 0.00 / 50.79P
3. Federica Gering (RUFV Venne e.V.) Bellevue 10715 0.00 / 52.49P
4. Robin Henrik Witte (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Cito 2552 0.00 / 55.77P
5. Charlotte Riethmüller (RV Osnabrueck e.V.) Little Spike 2357 0.00 / 55.94P
6. Bernd Redeker (1. RFV Espelkamp e.V.) Loopitol162 0.00 / 56.36P
7. Tatjana Bretz (RUFV Bissendorf Horsa) Theo Titanio269 0.00 / 56.65P
8. Marie Schulte-Südhoff (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Daisy 68769 0.00 / 56.72P
9. Mareike Spieker (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Maracaibo 21172 4.00 / 50.65

10. Julia Logemann (RV Hoeven e.V.) Whitney L288 4.00 / 50.80
11. Florian Nissen (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Dries 591 4.00 / 53.61
12. Larissa Herrmann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Chiyla50 4.00 / 56.66
13. Diana Meyer (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Raccoon 7218 4.00 / 57.94
14. Dana-Miriam Foullois (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Abbygale F2 4.00 / 58.70
15. Janine Kiehl (PSG Am Wiehengebirge e.V) MBF Nebraxxas178 5.50 / 66.50
16. Jil Marlen Beine (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Sonnino349 6.50 / 69.72
17. Jessica Klumpe (RUFV Rulle) Siggi 52244 8.00 / 52.40
18. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Special Airline257 9.50 / 65.47
19. Susanne Dunkelberg (TG Mindener Land e.V.) Revival 8223 10.00 / 67.29
20. Cynthia Theusner (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Shining Ruby243 10.00 / 67.91
21. Julia Schröder (RUFV Venne e.V.) Waldargo Top284 12.00 / 53.96

14/2 Springprüfung Kl.A* (E + 150,00 _, ZP)
Preis der Firma Taxi Oelmeyer, Bohmte
Alle Altersklassen LK 5,6
RLP 18-162

1. Theresa Möller (RV Holzhausen-Heddinghausen e. V.) Leon 547153 0.00 / 49.59P
2. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stanley 147258 0.00 / 50.50P
3. Michelle Ochmann (RUFV Venne e.V.) Miss Saigon 32180 0.00 / 51.38P
4. Kim Karolin Hain (1. Vehlager ZRFV e.V.) Missiue181 0.00 / 51.86P
5. Michelle Hodde (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) No Doktors192 0.00 / 53.33P
6. Hannah Baumann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Grandia 16123 0.00 / 53.78P
7. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Pokerface 35209 4.00 / 49.10P
8. Mara Bergmann (RUFV Venne e.V.) Inkaya Magic Dream139 4.00 / 50.35P
9. Desiree Vogt (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Carl 8426 4.00 / 50.68

10. Linda Stalljohann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Cascaya 5532 4.00 / 53.82
11. Melanie Diekmann (RV Voxtrup e.V.) Torit 2276 4.00 / 57.65
12. Merle Stork (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Coletta B56 4.00 / 59.69
13. Annika Möller (RV Bünde e.V.) Quincy Delia M216 4.50 / 61.80
14. Jennifer Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Haley K126 5.75 / 66.87
15. Lea Uhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Lasanta 2348 8.00 / 48.67
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16. Lara Wißmann (RUFV Venne e.V.) Stella 1015260 8.00 / 55.70
17. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Jazz-Dance 2141 8.25 / 60.05
18. Sielja Mithöfer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Cecy Lion37 9.00 / 79.30
19. Jennifer Bokel (RV Holzhausen-Heddinghausen e. V.) Quincetto 2215 12.00 / 50.39
20. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 35291 12.75 / 63.25
21. Maja Schwidop (RV Pr. Ströhen e. V.) Saladin 48235 13.75 / 66.27

15 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (E)
Preis der Firma Heizung , Sanitär Frank Lutte, Bohm te
Alle Altersklassen Jahrg. 09+ält. LK 0-6
bis max. 60cm

1. Liam-Elias Minsberg (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Le Coeur de Primeur151 7.50P
2. Lena Schmidt (RV Destel e.V.) Witney B293 7.00P
3. Lena Grötemeier (RV Destel e.V.) April 698 6.90P
3. Laura Kellermeier (RFV Brüninghorstedt-Schamerloh-Warm) Rigo401 6.90P
5.  Linda Röhling (RV Destel e.V.) Luna 1039166 6.80P
5. Liam-Elias Minsberg (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Maly Karino171 6.80P
7. Julia Franke (RC Bremen-Hanse e.V.) Bella Donna K14 6.70P
8. Friederike Kolkmann (RFV Brüninghorstedt-Schamerloh-Warm) Journecy142 6.60P
8. Lasse Kuhlmann (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Monja 39184 6.60P

10. Emily Levien (RV Voxtrup e.V.) Chira 2448 6.50
10. Charlene Brass (RUFV Bohmte) Instergold140 6.50
12. Colin Rohlfing (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Ms. Aileen406 6.40
13.  Marina Schnieder (RC Gut Waldhof e.V.) Smooth Criminal315 6.30
13. Sarah Beermann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Goldi340 6.30
15.  Laura George (RUFV Bad Essen) Pina311 6.20
16. Lia Julie Beckmann (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Hesselteichs Alfonso133 5.20

16 Team-Springen E/A (E)
Preis des Landgasthauses Gieseke-Asshorn, Bohmte
Alle Altersklassen LK 0,6,5, Ein Team besteht aus 2  Teilnehmern.

Mios1. Su MA: 0.00/52.38

Hannah Baumann Grandia 16123P
Maja Schwidop Saladin 48235P

Venne2. Su MA: 0.00/53.99

Mara Bergmann Inkaya Magic Dream139P
Julia Schröder Waldargo Top284P

Hengstpower3. Su MA: 0.00/55.30

Marvin Döding Frida Gold 18115P
Bernd Redeker Loopitol162P

Die zwei Sportsfreunde4. Su MA: 0.00/56.82

Kai Kröger Night-Fever 2191P
Mia Langenberg Timberly D270P

Melle-Gesmold5. Su MA: 0.00/77.07

Lea Uhlmann Lasanta 2348P
Jil Marlen Beine Sonnino349P

Schwesternpower6. Su MA: 0.00/77.71

 Isabelle Janzen Chiyla50P
Larissa Herrmann Lux 148167P

17 Reiter-WB mit 2 Sprüngen (E)
Preis der Firma Josef Wortmann und Sohn, Ostercappe ln
Junioren, Jahrg. 09-05 LK 0

1.  Inga Ahlert (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Charly Chaplin300 8.10P
2. Finja-Marie Gieske (RUFV Bohmte) MBF Infinity177 7.80P
3.  Finnja Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Pia-Lotta381 7.40P
4. Mila Levke Veerhoff (RFV Hille e.V.) Grimaldi 76124 7.20P
5.  Maylien Auffahrt (RV Recke e.V.) Pitti405 6.90P
6. Sarah Beermann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Goldi340 6.80P
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7. Finn Möllerherm (RFV Lengerich e.V.) Campino 31922 6.50P
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